ОБЪЯВЛЕНИЕ

03 октября 2021 года в 12:15

состоится очередное очно-заочное общее
собрание Членов СНТ «Парус».

Повестка дня:

1. Приём в Члены СНТ «Парус» новых участников;

2. Принятие сметы на 2022 год;

3. Утверждение нового Правления СНТ «Парус»;

4. Выборы нового Председателя правления СНТ «Парус»;

5. Утверждение Ревизионной комиссии СНТ «Парус»;

6. Определение сроков передачи Председателем правления и
членами Правления всей документации, отчётов СНТ «Парус»
переизбранному Председателю правления;

7. Утверждение сроков выполнения собственниками участков,
находящихся в границах СНТ «Парус», регламента по подаче
электроэнергии на участок, утвержденного на общем собрании
Членов СНТ «Парус» от 15.08.2020 г. (Протокол общего
собрания № 2020/08/004 от 15.08.2020 г., вопрос повестки дня
№ 7);

8. Утверждение регламента и стоимости подключения к
водопроводу.

Собрание будет проходить по очно-заочной схеме используя
бюллетени. Начало выдачи бюллетени 25 сентября 2021г. в 12:00ч.
Окончание выдачи бюллетеней 03 октября 2021г. в 12:00ч.

_______________________ Председатель правления СНТ «Парус» Логинов М. Ю.